
Id: JSNSJ-YAVBE-IPSEK-OQPHS-AZFFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej zespołem 
pałacowo – parkowym położonej we wsi Głuchowo, gm. Chełmża 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) oraz § 3 i 7 uchwały Nr 
X/63/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wy-najmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej zespołem 
pałacowo – parkowym stanowiącej własność Powiatu Toruńskiego położonej we wsi Głuchowo, 
gmina Chełmża oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 228/2, o powierzchni 14,79 ha zapisanej 
w księdze wieczystej KW Nr TO1T/27228/9. 

2. Zbycia dokonać w drodze przetargu w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz.963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197, poz. 13, Nr 200 poz. 1323. 


